
              Měsíční akce - listopad
➢ Pá 1.11. – Památka zesnulých / Dušičky – společně si zavzpomínáme na zesnulé, vyrobíme
květinové dekorace a navštívíme místní hřbitov => rozsvícení svíček, položení dekorací.  

➢  St 6.11. Kino Doksy – dopolední projekce (každá první středa v měsíci) pohádky 
“Já padouch 4“ v kině Máj Doksy. Sraz v MŠ do 7:35. Odjezd vlakem v 7:55, příjezd ve 12 hod. Dopolední
svačínku dostanou děti s sebou. Nezpomeneme na batoh s pitím a kapesníky. Cena: 80,- Kč
 

 Po➢  4.11., 11.11., 18.11., 25.11. – Logohrátky v MŠ od 13:15 hod.- program, ve kterém se děti naučí
správně dýchat, pracovat s hlasem, procvičovat ohebnost jazyka, vyslovovat aj. Jsou určeny pro všechny děti
jako prevence. Prevence bude probíhá 1x týdně. Cena za lekci činí 50,- Kč.

➢ Pá 1.11., 15.11.- výuka Hravé angličtiny v MŠ od 13:00 – výuka bude probíhat hravou formou (říkanky,
písničky  a  hry),  použití  prvků  Oxford  English  a  Wow  English,  seznamování  s  novými  slovíčky  dle
probíraného tématu, základní konverzační fráze aj. Výuka bude probíhat 1x za 14 dní. Cena za lekci činí 
50,- Kč.  Pozn.: 29.11. bude výuka AJ zrušena.

 Út ➢ 5.11., 19.11. – Příběhy v pohybu v MŠ od 13:45 – jedná se o cvičení s prvky jógy provázené čtením
pohádek  a  příběhů,  hrami  a  výtvarnou  činností.  Výuka  bude  probíhat  1x  za  14  dní.  Cena  za  lekci  
50,- Kč. 

➢ Út 12.11. – Vánoční fotografování – Od 9:00 hod. proběhne tradiční vánoční focení jednotlivých dětí,
se sourozenci nebo s rodiči v budově MŠ. Cena sady fotografií činí 299,- Kč a obsahuje 3x fotografie 13x18
a 1ks 10x15. Fotka formátu 13x18cm (navíc mimo sadu) stojí 60,- Kč (zájem o extra fotografie prosím
hlašte  nejpozději  v  den  fotografování).  Placení  fotografií  v budově  ZŠ  u  paní  Procházkové  při
vyzvedávání vyhotovených fotografií  (max. do 21 dní). Děkujeme. 

➢ Po 11.11. - Svatomartinský průvod – již tradičně se bude konat Svatomartinský průvod, který bude
vycházet od budovy ZŠ v Oknech, a to od 17:00 hod. (děti na akci přivádíte a doprovázíte akcí sami).
Průvod obcí je doprovázen písněmi, světelnou spirálou pro děti, občerstvením. Nezapomeňte si vzít s sebou
lampióny nebo lucerničky. Jste srdečně zváni!
 Pozn.: DOPOLEDNE bude školka bez elektřiny. Stravné bude zajištěno.

➢ Út 19.11. - Promítání pohádky na Obecním úřade v Oknech kam se po dopolední svačině vydáme na
promítání pohádky dle výběru pana knihovníka Kunce (překvapení).

➢ Čt 28.11. - Zdobení stromečku v Oknech – společně s dětmi vytvoříme ozdoby z různých materiálů.
Stromeček u veřejného dětského hřiště ozdobíme během dopolední vycházky.

➢ Pá 29.11. - Rozsvícení vánočního stromečku a Adventní trhy u ZŠ od 17:00 hod. Sraz u velkého
smrku (veřejné dětské hřiště) u ZŠ. V průběhu zpívání proběhne rozsvícení stromečku a následně budou
probíhat trhy, během kterých si můžete zakoupit různé výrobky (dekorace od dětí a žáků z MŠ, LŠ i ZŠ,) od
vánočních  dekorací,  perníčky,  křížaly,  adventní  věnce.  Finanční výtěžek  bude  využit  pro  potřeby  dětí.
Zároveň tak podpoříte děti v tvoření.  Srdečně jste všichni zváni! Těšíme se na Vás! Přijďte si s námi
zazpívat a načerpat tak předvánoční atmosféru.


